
Město Police nad Metují 

 

ZÁPIS Z 3. ZASEDÁNÍ OV PĚKOV V ROCE 2014 
 

konaného dne 4. 4. 2014 v 18,00 hod. v bývalé škole   
 

 

Přítomni:  Vlad.Vacek, M.Kozár, M.Biško, N.Marel 

 

Nepřítomni:  P.Friml, Z.Kaufman 

 

Hosté:              L.Milerová, D.Ther, I.Vrbová, D.Hofmanová, M.Čáp, J.Kozár, L.Teichman   

 

Program jednání :   

   1) Žádost o koupi pozemku v k.ú. Pěkov - p.č. 94/1, pan Ivan Konečný  

                                       2) Žádost o prodej městského pozemku 1089/2 v k.ú. Pěkov, manželé Kollertovi 

   3) Žádost o koupi pozemků v k.ú. Pěkov a k.ú. Hony, pan Lubomír Teichman 

   4) Žádost o koupi části pozemků 1089/2 v k.ú. Pěkov, paní Lada Milerová  
 

USNESENÍ  
 

01/3/2014 

OV schvaluje prodej pozemku p.č. 94/1 v k.ú. Pěkov. 

  Pro: 4   Proti: 0  Zdržel se:  0  

Komentář k projednávanému bodu: 

OV Pěkov souhlasí se stanoviskem SK (stavební komise) jak je uvedeno v zápise č.3/2014 ze dne 

10.března 2014.  

 

02/3/2014 

OV schvaluje prodej pozemku p.č. 1089/2 v k.ú. Pěkov. 

  Pro:  4   Proti: 0  Zdržel se:  0  

Komentář k projednávanému bodu: 

OV Pěkov souhlasí se stanoviskem SK (stavební komise) jak je uvedeno v zápise č.3/2014 ze dne 

10.března 2014.  

 

03/3/2014 

OV Pěkov schvaluje prodej pozemků p.č. 4 a 7/5 v k.ú. Pěkov i s nevyužívanou cestou p.č. 1155, 

která se nachází mezi danými pozemky a je k ní přístup pouze přes soukromé pozemky. 

Dále doporučujeme, aby si eventuální vlastník vyřešil vstup na tyto pozemky.  

  Pro:  4   Proti: 0  Zdržel se:  0  

Komentář k projednávanému bodu: 

OV Pěkov souhlasí se stanoviskem SK (stavební komise) jak je uvedeno v zápise č.3/2014 ze dne 

10.března 2014.  
 

OV Pěkov neschvaluje prodej pozemků p.č.175/7 v k.ú.Hony, protože nejsou zajištěny inženýrské  

sítě. Celé území na Honech pod komunikací bude nutné komplexně vyřešit a až potom nabídnout 

 k prodeji. 

  Pro:  4   Proti: 0  Zdržel se:  0  

Komentář k projednávanému bodu: 

OV Pěkov souhlasí se stanoviskem SK (stavební komise) jak je uvedeno v zápise č.3/2014 ze dne 

10.března 2014. Navíc p.Michal Vítek a Lenka Kozárová mají o uvedené pozemky taktéž zájem.  



Je uvedeno v zápisu stavební komise (SK) č. 09/2010 ze dne 30.9.2010. 
 

04/3/2014 

OV schvaluje prodej pozemku p.č. 1089/2 v k.ú. Pěkov. 

  Pro:  4   Proti: 0  Zdržel se:  0  

Komentář k projednávanému bodu: 

OV Pěkov souhlasí se stanoviskem SK (stavební komise) jak je uvedeno v zápise č.3/2014 ze dne 

10.března 2014. Tento bod navazuje na  02/3/2014 a je nutné řešit žádost L.Milerové, která  ji poda- 

la později. Měl by být zohledněn přístup na její pozemek. 
 

 

Diskuze: 

Vlad. Vacek se zmínil o dvou akcích, které bude organizovat letos v srpnu na hřišti pod Obšárem. 

2.srpna 2014 - svatební oslava 

30.srpna 2014 - narozeninová párty 

 

 

 

Jednání OV bylo ukončeno ve 20.00 hodin.               Zapsal:   N.Marel 

 

 

Předseda OV: N.Marel                             Ověřovatel:   M.Kozár 

 


